
Kraków, dnia 4 listopada 2019 r.
WZP.236.40.6.2019 

Informacja o planowanym zamówieniu
- zaproszenie do złożenia ofert

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że planuje udzielić 
zamówienie na:

dostawę 12 par butów specjalnych gumowych STRAŻAK wraz z wkładkami dla                      
KP PSP w Suchej Beskidzkiej

spełniające wymagania określone w załączniku nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

Dopuszcza się zaoferowanie produktu o parametrach równoważnych.

Oferty będą ocenione według kryterium:

Cena 100%

Zamówienie należy zrealizować w terminie do dnia 25 listopada 2019 r.

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz

za pośrednictwem dedykowanego formularza aktywnego w przedmiocie zamówienie

w terminie do dnia 12 listopada 2019 r. do godz. 12:00.

Wykonawca poprzez złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu potwierdza, że  
przedmiot oferty jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do 
zaproszenia.

Do oferty należy załączyć:
1. Kopię świadectwa dopuszczenia do stosowania w ochronie przeciwpożarowej                             

dla przedmiotowego zamówienia. 
2. Certyfikat badania typu UE spełniającego wymagania rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków 
ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG lub deklaracji 
zgodności WE zgodnie z § 36 uchylonego rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
21 grudnia 2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony 
indywidualnej (Dz. U. z 2005 r. nr 259, poz. 2173) – pod warunkiem, iż przedmiotowa 
deklaracja jest aktualna.  

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


Tutejsza Komenda przewiduje możliwość przeprowadzenie negocjacji dot. wszystkich 
warunków realizacji zamówienia, a także unieważnienia niniejszego zaproszenia.

Dokument podpisany elektronicznie

Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr Marek Bębenek

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia.
2. Wzór oświadczenia wymaganego od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków 

informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.



       Załącznik nr 1 
do zamówienia nr WZP.236.40.6.2019 z dnia 04.11.2019 r.

OPIS TECHNICZNY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
na dostawę 12 par butów specjalnych gumowych STRAŻAK wraz                     

z wkładkami dla KP PSP w Suchej Beskidzkiej

Buty Gumowe powinny spełniać następujące wymagania: 

1. Posiadać ważne świadectwo dopuszczenia CNBOP 
PN–EN 15090:2012 F2I, HI3, CI, SRC- Obuwie dla Strażaków
PN–EN 50321:2002 Klasa 0 - Obuwie elektroizolacyjne do prac przy instalacjach 
niskiego napięcia

2. Wymagania dodatkowe:

a)Przedmiot zamówienia musi być nowy, wyprodukowany w 2019 r.
b)Buty w wykonaniu jako model „D”. 
c)Buty wykonane jako wsuwane. 
d)Podeszwa – antypoślizgowa, antystatyczna, odporna na ciepło, działanie oleju 
napędowego, etyliny, wykonana z gumy. 
e)Buty powinny posiadać w podeszwie wkładkę chroniącą stopę przed przekłuciem. 
f)Buty powinny posiadać stalowe noski odporne na uderzenie oraz zgniecenie. 
g)Buty muszą posiadać właściwości ochronne przed porażeniem prądem elektrycznym do 
1000V. 
h)Buty gumowe muszą posiadać wyjmowaną wkładkę ocieplającą chłonącą pot, 
wyścielającą całą powierzchnię wewnętrzną buta. 
i)Wkładka ocieplająca winna być odporny na płomień.
k)Każda dostarczona para butów gumowych musi posiadać protokół z badania poziomu 
izolacyjności obuwia wg PN-EN 50321. Każda dostarczona para butów powinna posiadać 
trwałe oznaczenie potwierdzające wykonanie badania poziomu izolacyjności obuwia ważne 
co najmniej przez okres 12 miesięcy .

3. Wymagania dotyczące konserwacji butów - zgodnie z instrukcją producenta. 
4. Do każdej pary buta winna zostać instrukcja użytkowania i konserwacji jak również 

informację dotyczącą ograniczeń w użytkowaniu.

Dostawa zgodnie z poniższymi rozmiarami:

Rozmiar: Ilość par
41 2
42 3
43 3
44 4

Łącznie: 12



          Załącznik nr 2
do zamówienia nr WZP.236.40.6.2019 z dnia 04.11.2019 r.

Wzór oświadczenia wymaganego od wykonawcy 
w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO 

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu.*

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1). 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 
zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO 
treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).


		2019-11-05T13:07:15+0000
	Marek Bębenek




